
Semináře pro uchazeče dálkového studia, obor PMP 

Sobota 15. 2. 2025 

 

Program semináře: 

Čas Tělesná výchova Hudební výchova 

9:00 – 10:00 Skupina 1 Skupina 2 

  tělocvična  223 (2. patro) 

10:05 – 11:10 Skupina 2 Skupina 1 

  tělocvična 223 (2. patro) 

 

  Skupina 1     Skupina 2 

1 Kosinová Petra   1 Vogeltanzová Kristýna 

2 Korandová Klára   2 Fialková Petra 

3 Smetanová Helena   3 Sonnenberg Tereza 

4 Aubrechtová Olga   4 Dvořáková Dagmar 

5 Čaloun Koldanová Markéta   5 Ledvinová Martina 

6 Ejsmanová Tereza   6 Havránková Nikola 

7 Cypriánová Jana   7 Korandová Klára 

8 Kotanová Vendula   8 Meisnerová Simona 

9 Šulcová Nikola   9 Smutná Michaela 

10 Šulcová Jitka   10 Věra Alexandrovová 

11 Paulusová Lucie   11 Prachařová Jana 

12 Seizi Martina   12 Pešatová Martina 

13 Nováková Kateřina   13 Řechtáčková Michaela 

14 Novotná Renata       

 

 

Organizační pokyny: 

K parkování při příjezdu autem doporučuji parkoviště u vlakového nádraží (cca 3min 

od školy) 

Při příjezdu vlakem - směr náměstí ,přes Litavku (cca 5min) 

Vchod zelenou brankou a poté přes školní dvůr a zadní trakt (bude označeno) 

Rozpis bude ve vestibulu školy na nástěnce. Odtud budou označeny i třídy určené 

pro semináře. Přijďte, prosím, s dostatečným předstihem (cca 10-15min) 

Nezapomeňte vhodné oblečení do tělocvičny. Na HV můžete vzít svůj nástroj, pokud 

hrajete (není nutné) 

V případě nejasností použijte k dotazům, prosím, mail dsberoun@seznam.cz 

mailto:dsberoun@seznam.cz


 

 


